Исп. Балашов И.В.
Тел.+7 4872 24 3928, факс +7 4872 24 33 77
E-mail  balashov@kmz-tula.ru

Код организации 00186275, ОГРН 1027100507280, ИНН/КПП 7104002774/710150001
300903, Тула, Косая Гора, Орловское шоссе, 4, тел.(4872) 24-30-66 - приёмная,

факс (4872) 24-35-37, www.kmz-tula.ru,  E-mail: kmz@kmz-tula.ru

Исх. № _52/18   0350_ от _23   __апреля_        2018 г.
На  №   __________     от ___     _______ _       2018 г.

РУКОВОДИТЕЛЮ ПРЕДПРИЯТИЯ

[    отзыв о компании ]

Настоящим письмом подтверждаю, что с 2003 года и по настоящее время Общество с
ограниченной ответственностью «Прогресс-ЛТД» (Челябинская обл., г.Сатка) закупает чугун
нашего производства передельный ГОСТ 805-95 и литейный ГОСТ 4832-95. За этот период
компания зарекомендовала себя как надежный и стабильный партнер, строго и
своевременно выполняющий свои договорные обязательства. Просроченной задолженности
перед ПАО «КМЗ» компания не имеет.

Ко всем партиям чугуна, поставленным нашим предприятием для ООО «Прогресс-ЛТД»,
предоставляются сертификаты качества, заверенные службой качества ПАО «КМЗ».

Результаты сотрудничества дают нам полное право рекомендовать ООО «Прогресс-ЛТД» как
компанию, обладающую необходимым потенциалом и опытом в сфере поставок чугуна на
российском рынке.

С уважением,

 Директор по региональным
продажам и маркетингу          А.Л.Пушкарев